
Órgão Diário Oficial Eletrônico do  
Município de Cordeiro/RJ 

 
Ano VI – Número 100– Cordeiro, 01 de junho de 2022 

 Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017  

 
Site:www.cordeiro.rj.gov.br 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 1/7 

 

o 

 

 

 

 

 
 

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – DOE 
Criado pela Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017, o 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE 
CORDEIRO/RJ é uma publicação centralizada e coordenada 
pela Secretaria Municipal de Governo, através da 
Coordenação do Diário Oficial.  

Os contatos podem ser feitos através do endereço 
eletrônico diariooficial@cordeiro.rj.gov.br ou, ainda, pelo 
telefone (22) 2551-0145. As edições do DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO/RJ podem 
ser consultadas através da internet, no endereço eletrônico 
www.cordeiro.rj.gov.br, independentemente de qualquer tipo 
de cadastro. As edições também são armazenadas em 
meios digital e físico, podendo ser requeridas a qualquer 
tempo por qualquer cidadão. 

 
NOTA: A Prefeitura de Cordeiro garante a 

autenticidade de todas as edições do DOE, desde que 
visualizadas através do Sítio Eletrônico Oficial do 
Município:www.cordeiro.rj.gov.br. 

 

PREFEITURA DE CORDEIRO/RJ CNPJ: 28.614.865/0001-67Av. 
Presidente Vargas, 42/54 

Centro – Cordeiro/RJ - CEP: 28500-000 
Tels.: (22) 2551-0145/0616 

E-mail:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO: 

 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de câmaras 

de ar, pneus e protetores, conforme especificações, 

quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II 

do edital. 

   

No dia 27 de Maio de 2022, após analisado o Processo 

Licitatório da Modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2022, 

da Prefeitura Municipal de Cordeiro, referente ao 

Processo Administrativo 089/2022, a Pregoeira Kelly 

Silva Bonifácio, ADJUDICA AS LICITANTES: 

 

I. BAVIERA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, 

situado na Rua Braz Maximo de Castro, 45 – Mangueira – 

Barra Mansa/RJ, CEP: 27.333-280, inscrito no CNPJ sob 

o n.º 28.037.591/0001-90, com o valor global de R$ 

161,424,00 (cento e sessenta e um mil e quatrocentos e 

vinte e quatro reais). 

II. CADU COMERCIAL LTDA - EPP, situado na Av. 

Doutor Nilo Peçanha, 408 – Sala 01 - Parque Santo 

Amaro – Campos dos Goytacazes/RJ, CEP: 28.030-035, 

inscrito no CNPJ sob o n.º 16.791.903/0001-78, com o 

valor global de R$ 73.250,00 (setenta e três mil e 

duzentos e cinquenta reais). 

III. VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA, situado 

na Rua Frederico Jensen, 4.396 – Galpão 01 - 

Itoupavazinha – Blumenau/SC, CEP: 89.066-301, inscrito 

no CNPJ sob o n.º 39.859.999/0001-64, com o valor 

global de R$ 413.339,00 (quatrocentos e treze mil e 

trezentos e trinta e nove reais). 

 

Registre-se e Cumpra-se 

 

Cordeiro-RJ, em 27 de Maio de 2022. 

 

Kelly Silva Bonifácio 

Pregoeira 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de câmaras 

de ar, pneus e protetores, conforme especificações, 

quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II 

do edital. 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 2/7 

 

Considerando a decisão da Sra. Pregoeira e sua Equipe 

de apoio, instituída pela portaria nº 031/2022, compostas 

pelos membros: Pregoeira: Kelly Silva Bonifácio e 

Equipe de Apoio: Bárbara de Souza Lima e Thais de 

Araujo Caeres que classificaram as empresas abaixo. 

 

Considerando ser do interesse Público HOMOLOGO a 

decisão da Sra. Pregoeira e sua Equipe de Apoio que 

julgou e consideraram vencedoras do certame as 

empresas: 

 

I. BAVIERA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, 

situado na Rua Braz Maximo de Castro, 45 – Mangueira – 

Barra Mansa/RJ, CEP: 27.333-280, inscrito no CNPJ sob 

o n.º 28.037.591/0001-90, com o valor global de R$ 

161,424,00 (cento e sessenta e um mil e quatrocentos e 

vinte e quatro reais). 

II. CADU COMERCIAL LTDA - EPP, situado na Av. 

Doutor Nilo Peçanha, 408 – Sala 01 - Parque Santo 

Amaro – Campos dos Goytacazes/RJ, CEP: 28.030-035, 

inscrito no CNPJ sob o n.º 16.791.903/0001-78, com o 

valor global de R$ 73.250,00 (setenta e três mil e 

duzentos e cinquenta reais). 

III. VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA, situado 

na Rua Frederico Jensen, 4.396 – Galpão 01 - 

Itoupavazinha – Blumenau/SC, CEP: 89.066-301, inscrito 

no CNPJ sob o n.º 39.859.999/0001-64, com o valor 

global de R$ 413.339,00 (quatrocentos e treze mil e 

trezentos e trinta e nove reais). 

 

Dê-se ciência a firma vencedora, com determinação para 

as providências cabíveis e necessárias. 

 

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cordeiro-RJ, em 30 de Maio de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2022 

 

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada 

na prestação de serviço médico imediato, dotado de 

infraestrutura completa, inclusive com desfibrilador, 

para atendimento no local e durante todo o período de 

realização da 78ª Exposição Agropecuária de Cordeiro – 

2022, que ocorrerá nos dias 16 a 24 de julho de 2022, 

conforme especificações, quantitativos e condições 

estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 

LOCAL E DATA: 21 de junho de 2022, às 10h, no Centro 

Cultural Ione de Carvalho Pecly - Avenida Raul Veiga, 

Sobreloja - Centro - Cordeiro/RJ (Em cima da 

Rodoviária). 

 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 044/2022, disponível 

EXCLUSIVAMENTE no site 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 02 de junho 

de 2022.  

 

Valor estimado/máximo: R$310.600,00 

 

Cordeiro, 01 de junho de 2022. 

 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 

Pregoeira 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CORDEIRO 

 

CONTRATADA: RICON – GEOLOGIA E CONSTRUÇÃO 

CIVIL LTDA EPP 

 

CONTRATO N.º 093/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 350/2022 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 3/7 

 

TOMADA DE PREÇO N. º 011/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

realização de obras de pavimentação e drenagem RUA 

PAULO GONÇALVES – BAIRRO CONSTANTINO – 

CORDEIRO/RJ, conforme especificações, quantitativos e 

condições estabelecidas no anexo i do edital. 

 

PRAZO: O Contrato será válido por 12 (doze) meses a 

partir da data de sua assinatura, em conformidade com o 

edital, seus anexos, forma de apresentação e demais 

características, da proposta apresentada pela 

CONTRATADA no procedimento licitatório mencionado 

no preâmbulo deste Contrato, podendo ser 

prorrogado/aditivado em prazo, aditivado em valor ou 

suprimido, conforme necessidade e entendimento da 

administração pública, de acordo com os artigos 57, II e 

65 e seguintes todos do diploma legal n°. 8.666/93. 

I. VALOR GLOBAL: R$ 353.301,15 (trezentos e 

cinquenta e três mil e trezentos e um reais e quinze 

centavos). 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de 

Obras e Urbanismo 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.1545100162.035 

CÓDIGO DE DESPESA: 4490.39.00 

FONTE: 04 

 

DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2022 

 

Nos termos do Artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, o 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização dos 

serviços prestados será o servidor:   

 

• Bruno Azevedo Santos – Matrícula 014.211.388  

• Rodrigo   Mazzo Almada Hermsdorff – Matrícula 

70000819. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 476/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR GIOVANA CERQUEIRA ALVES MARINI para 

ocupar o cargo em comissão de Diretor(a) do Centro de 

Educação Ambiental de Cordeiro, Índice CCV, da 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, conforme a Lei Municipal nº 

2589/2022, a contar de 01 de junho de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 477/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR LUCAS LOPES FERNANDES JOAQUIM para 

ocupar o cargo em comissão de Coordenador de 

Atividades Jurídicas, Índice CCVI, da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos 

Humanos, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, conforme 

a Lei Municipal nº 2589/2022, a contar de 01 de junho de 

2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 4/7 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 478/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

EXONERAR JOEL ALVES RAMOS do cargo em 

comissão de Assistente Junior de Agricultura, Índice 

CCII, da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e 

Pesca, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar de 

01 de junho de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 479/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR JOÃO VICTOR MACIEL BERALDINI para 

ocupar o cargo em comissão de Assistente Junior de 

Agricultura, Índice CCII, da Secretaria Municipal de 

Agricultura, Pecuária e Pesca, da Prefeitura Municipal de 

Cordeiro, conforme a Lei Municipal nº 2536/2021, a 

contar de 01 de junho de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 480/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, LUANA CORGUINHA GEM, de acordo com 

Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, Concurso 

Público de Cordeiro, o qual foi homologado através do 

Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 2020, para ter 

exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal de 

Cordeiro, com lotação na Secretaria Municipal de 

Educação, no cargo de Professor II – Educação Infantil e 

Anos Iniciais do Ensino Fundamental a contar da data 

do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 5/7 

 

PORTARIA Nº 481/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, ANA CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO, de 

acordo com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Professor II – 

Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 482/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, JÉSSICA GUIMARÃES GONÇALVES, de 

acordo com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Professor III – 

Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 483/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, GABRIELA ANDRADE DOS SANTOS, de 

acordo com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Assistente de 

Educação a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 6/7 

 

PORTARIA Nº 484/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, ROSANE DO AMARAL REYNAUD, de acordo 

com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Assistente de 

Educação a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 485/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, FRANCIELLE MEDEIROS CAMPOS 

ESTODUTO, de acordo com Edital nº 01/2019, de 09 de 

outubro de 2019, Concurso Público de Cordeiro, o qual 

foi homologado através do Decreto nº 016/2020, de 13 de 

fevereiro de 2020, para ter exercício no Quadro Efetivo 

da Prefeitura Municipal de Cordeiro, com lotação na 

Secretaria Municipal de Educação, no cargo de 

Assistente de Educação a contar da data do Termo de 

Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 486/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, ELIZANGELA COELHO GUEDES, de acordo 

com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Assistente de 

Educação a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 100 - Cordeiro, 01/06/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 7/7 

 

PORTARIA Nº 487/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2569/2021, 

ART. 7ª §1º O EDITAL Nº 01/2019, DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2019 (ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO),  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR, LILIANA COELHO PINHEIRO DE FARIA, de 

acordo com Edital nº 01/2019, de 09 de outubro de 2019, 

Concurso Público de Cordeiro, o qual foi homologado 

através do Decreto nº 016/2020, de 13 de fevereiro de 

2020, para ter exercício no Quadro Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, no cargo de Assistente de 

Educação a contar da data do Termo de Posse. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 488/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR BRUNO DA SILVEIRA LEITE para ocupar o 

cargo em comissão de Assistente Junior de 

Administração, Índice CCII, da Secretaria Municipal de 

Educação, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar 

de 01 de junho de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de junho de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  


